关于学校2023年度优秀课程思政案例征集展播活动拟推荐名单的公示

根据重庆市职业教育思政课程与课程思政教学指导委员会发布的《关于举办优秀课程思政案例课征集展播活动的通知》要求，重庆市职业教育思政课程与课程思政教学指导委员会对我校下达了1个申报指标。按照面向全校发布活动申报通知、各部门推荐申报流程，学校教务处共收到3个案例申报材料，并及时邀请校外专家对3个案例申报材料进行了盲评，现将各项目盲评成绩予以公示。根据申报指标，按照专家组盲评分数从高到低排序，拟将《儿童线描画》案例推荐至重庆市职业教育思政课程与课程思政教学指导委员会参加优秀课程思政案例征集展播活动遴选（见附件）。
公示期：2023年6月29日至2023年7月1日。
公示期内，如对公示结果有意见或要反映问题，请以书面形式向教务处反映。以二级学院、部门名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名、所属二级学院名称、联系电话等。教务处将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。
联系人及电话：李老师，15696149278；
纪检监察室联系方式：周老师，13883388415；
地址：教务处5202办公室

附件：优秀课程思政案例征集展播活动拟推荐名单

重庆文化艺术职业学院
   2023年6月29日

[bookmark: _GoBack]附件

优秀课程思政案例征集展播活动拟推荐名单

	序号
	案例名称
	案例负责人
	总分
	备注

	1
	《儿童线描画》
	刘爽
	79.5
	拟推荐

	2
	《人机交互界面设计》
	陶薇薇
	77.5

	3
	《山那边》
	林雨
	72.5